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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/noz-sieczkarni-new-holland-ryflowany-gr-5-p-4962.html

N6z sieczkarni New Holland ryflowany gr.5

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Noz sieczkamni New Holland ryflowany gr.5

Nr poréwnawczy: 525525110

Pasuje do rozdrabniaczy stomy: KPAB, New Holland

diugosc catkowita 173mm

szerokos¢ 50mm

szeroko$¢ otworu 20mm

Numer Fadrex: 04060

25,49 zt

04060
87318316
2000000493169

Brak
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